
 

HARJU MAAKOND
ANIJA VALLAVALITSUS

K O R R A L D U S 

Kehra 16.08.2023 nr 2-3/500

Detailplaneeringu algatamine

Anija Vallavalitsus kavandab Kehra linna Kehra pargi osa kaasajastamist. Planeeringu eesmärk on
lahendada  jalgteed  ja  vajalike  sõidukite  ligipääs  nii,  et  oleks  tagatud  loogiline  ja  sidus
liikumislahendus, mis seob erinevaid sihtpunkte, mida on loogiline ja turvaline kasutada. Sealjuures
arvestades universaalse disaini põhimõtteid ja tõstes linnaruumi ning pargi atraktiivsust.

Planeeritav  Kehra  pargi  osa  ja  planeeritav  lähiala  asub  Kehra  linna  keskosas.  Planeeringuala
vahetusse lähedusse jäävad olulisematest objektidest kauplused, Kehra Gümnaasiumi algkoolihoone,
vallavalitsuse hoone, raamatukogu, tervisekeskus, apteek, suvekontserdite ala ja jõe promenaad. Ala
läbib  Kreutzwaldi  tänav,  mis  on  Kehra  jalakäijate  peatänav.  Alale  jäävad  talvel  suusarajad,  ala
läheduses on avalik mänguväljak ja madalseikluspark. Planeeringuala piir on näidatud asendiskeemil.
Planeeritava ala suurus on ligikaudu 2 ha.

Territoorium  on  olulise  avaliku  huviga  ala,  mida  kasutavad  suur  osa  elanikest  igapäevaseks
poeskäiguks,  erinevatele  tervise-  ja  äriteenuste  juurdepääsuks  ja  lihtsalt  jalutuskäikudeks.  Samuti
läbivad  planeeritavat  ala  enamus  rongilt  tulijatest,  et  jõuda  kooli  või  teistesse  sihtpunktidesse.
Planeeringuga on vaja lahendada sõiduautode juurdepääs ja peatumine algkoolimaja teenindamiseks.
Eeltoodust  tulenevalt  on otstarbekas koostada detailplaneering,  mille  käigus  igalühel  on võimalik
avaldada ettepanekuid ja arvamusi planeeringu lahenduse kohta. 

Planeeringuala  jääb  Anija  valla  üldplaneeringuga  (kehtestatud  Anija  vallavolikogu  13.08.2020
otsusega  nr  180)  määratud  Kehra  linna  keskuse  maa-alale.  Keskuse  maa-ala  olulisemate
ehitustingimuste kohaselt tuleb planeerimisel lähtuda võimalikult mitmekesise ja avalikult kasutatava
ruumi  loomise  põhimõttest.  Detailplaneering  vastab  üldplaneeringule.  Detailsema  lahenduse
planeerimiseks  tuleb  koostada  geodeetilised  uuringud.  Enne  lahenduse  koostamist  analüüsida
vajalikku liikluskorraldust. Täiendavate uuringute vajadus puudub.

Keskkonnamõju  hindamise  algatamine  ei  ole  kohustuslik,  kuna  planeeringuga  ei  kavandata
keskkonnamõju  hindamise  ja  keskkonnajuhtimissüsteemi  seaduse  (edaspidi  KeHJS)  §  6  lõikes  1
nimetatud tegevust. KeHJS § 33 lõike 2 punktide 3 ja 4 alusel tuleb keskkonnamõju strateegilise
hindamise  (edaspidi  KSH)  algatamise  vajalikkust  kaaluda  ja  anda  selle  kohta  eelhinnang,  kui
koostatakse detailplaneering planeerimisseaduse § 142 lõike 1 punktis 1 või 3 sätestatud juhul või
koostatakse  detailplaneering,  millega  kavandatakse  KeHJS  §  6  lõikes  2  nimetatud  valdkonda
kuuluvat ja KeHJS § 6 lõike 4 alusel kehtestatud Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määruses nr 224
„Tegevusvaldkondade,  mille  korral  tuleb  anda keskkonnamõju  hindamise  vajalikkuse  eelhinnang,
täpsustatud  loetelu“  (edaspidi  määrus)  nimetatud  tegevust.  Kavandatud  detailplaneeringuga  ei
kavandata  muuta  Anija  valla  üldplaneeringut  ehk tegemist  ei  ole  detailplaneeringu  koostamisega
planeerimisseaduse § 142 lõike 1 punktis 1 või 3 sätestatud juhul. Anija valla üldplaneeringule on
KSH aruanne koostatud ning vastu võetud (Anija Vallavolikogu 12.09.2019 otsus nr 140). Samuti ei
kavandata detailplaneeringuga KeHJS § 6 lõikes 2 nimetatud valdkonda kuuluvat ja KeHJS § 6 lõike

http://www.anija.ee/editor/index.php?id=913


4 alusel kehtestatud määruses nimetatud tegevust. Eelpooltoodust tulenevalt ei ole KSH eelhinnangu
koostamine ega KSH algatamine vajalik.
Detailplaneeringu algataja ja kehtestaja on Anija vallavalitsus (F.R. Kreutzwaldi tn 6, Kehra linn,
Anija vald 74307).
Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Anija vallavalitsus (F.R. Kreutzwaldi tn 6, kehra linn,
Anija vald 74307).
Lähtudes  eeltoodust  ja  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  30  lõike  1  punkti  2,
planeerimisseaduse § 125 lõike 2, § 128 lõike 1, lõike 5 ja lõike 81, Anija vallavolikogu 13.08.2020
otsusega nr 180 kehtestatud Anija valla üldplaneeringu ning Anija vallavolikogu 15.12.2016 määruse
nr  101  „Ehitusseadustikust,  planeerimisseadusest  ja  liiklusseadustest  tulenevate  ülesannete
delegeerimine“ § 3 alusel, Anija Vallavalitsus

k o r r a l d a b :

1. Algatada  Anija  valla  Kehra  linna  Kehra  pargi  maaüksuse  osa  ja  lähiala  detailplaneering
(asendiskeem lisatud).
2. Jätta algatamata detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine.
3. Korraldusega saab tutvuda Anija Vallavalitsuses F.R. Kreutzwaldi tn 6, Kehra linn, Anija vald,
Harjumaa ja valla veebilehel www.anija.ee  .  
4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.
5. Korralduse kohta võib 30 päeva jooksul korralduse teada saamisest esitada kaebuse halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/
/allkirjastatud digitaalselt/

Riivo Noor
Vallavanem Heldi Laks

Vallasekretär

http://www.anija.ee/

	HARJU MAAKOND
	ANIJA VALLAVALITSUS
	K O R R A L D U S


